
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КЛЕПИКОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»

ПРИКАЗ

30. Од. /С  No

О смене печати 

учреждения

На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ « Об образовании в Российской Федерации» 
письма Министерства образования и науки РФ от 31 марта 2014 г. № 08-418 «Об использовании герба РФ на 
печатях образовательных организаций», совместного приказа Минимущества и земельных ресурсов 
Рязанской области и Министерства образования Рязанской области от 29.01.2016 г. № 21-р/71

ПРИКАЗЫВАЮ:

Гербовую печать ОГБПОУ «КТТ» старого образца признать недействующей и не подлежащей применению 
с 30 марта 2016 г.

1 . Установить, что с 30 марта 2016 г.в отношениях со всеми юридическими и физическими лицами для 
осуществления деятельности ОГБПОУ «КТТ» применять печать нового образца.

2 .  Для уничтожения печати старого образца создать комиссию в составе:
Председателя: зам. директора по УПР Заигровой О.Ф.
Членов: заведующей хозяйством Гришиной Н.Н.; специалиста по кадрам Клепиковой Н.С.

3 .  Комиссии уничтожить печать с составлением акта.

4 .  Холодковой М.В. разместить настоящий приказ на сайте учреждения.

5 .  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ОГБПОУ «КТТ» В.С.Бряков

С приказом ознакомлены:


